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SUOMEN TAEKWONDOLIITTO RY
THE FINNISH TAEKWONDO FEDERATION

Kadetit, naiset

1. Saynajoki, Nea
2. Halonen, Linda
3. Huuskonen Eevi

Kadetit, miehet

Kulmala, Atte
Ritakallio, Eero
Makinen, Oskar
Rautsala, Marcus
Zhang, Willie

arLONOE

Juniorit, naiset

Lundan, Vera
Hautasuo, Noora
Tirkkonen, Heli
Kalkamo, Petra
Tuhkanen, Krista
Ropponen, Suvi
Koivunen, Suvi
Palviainen, Hilla
Seppéld, Vilma
0. Labart, Essi

BOoo~NoGR~WLNE

Juniorit, miehet

1. Salmi, Frans
2. Seppalé, Roope

Tampereen Kumgang Taekwondo ry
Porin Taekwondoseura ry
Espoo Hwarng Team ry

Tampereen Kumgang Taekwondo ry
Rauman Taekwondo ry

Porin Taekwondoseura ry

Budokwai / Taekwondo Team Turku
Espoo Hwarang Team ry

Herttoniemen Taekwondo Hwang
Mansen Taekwondo Seura ry
Budokwai / Taekwondo Team Turku
Tampereen Taekwondo Kumgang ry
Tampereen Taekwondo Kumgang ry

8,03
7,64
1,27

7,98
17,77
7,68
7,45
7,11

8,00 (8,14)
7,76 (8,00)
7,63 (8,03)
7,60 (7,77)
7,55 (7,90)

Vihti-Nummela Mudo Taekwondo seura ry (7,70)

Tampereen Taekwondo Kumgang ry
Espoo Hwarang Team ry
Tampereen Taekwondo Kumgang ry
Espoo Hwarang Team ry

Lohjan Taekwondoseura ry
Tampereen Kumgang Taekwondo ry

(7,70)
(7,67)
(7,63)
(7,57)

8,08
7,78



Senior 1, naiset

arLONE

Narhi, Roosa
Lahtinen, Terhi
Saviauk, Triin
Parviainen, Mari
Roytio, Tarja

Senior 1, miehet

LN~ WN R

Siltanen, Olli
Liukkonen, Heikki
Sandstrom, Erik
Lehtinen, Ville
Ainasoja, Jani
Tiihonen, AKi
Seppal, Jani
Parjanen, Teo

Senior 2, naiset

el NS

Nukari, Johanna
Hurmerinta, Riitta
Lindgren, Inna
Hirose, Rina

Senior 2, miehet

arODE

Makinen, Jarkko
Germano, Toni
Heinonen, Jarno
Johansson, Jari
Aura, Mikko

Master, naiset

1.
2.
3.

Anghelescu-Hakala, Adina

Jarvinen, Varpu
Norro, Ira

Budokwai / Taekwondo Team Turku 8,52
Lahden Taekwondo Hwang ry 8,40
Budokwai / Taekwondo Team Turku 8,13
Taekwondo Lahti 8,09
Helsingin Taekwondo-seura ry 7,22
Budokwai / Taekwondo Team Turku 8,63 (8,70)
Budokwai / Taekwondo Team Turku 8,57 (8,60)
Vihti-Nummela Mudo Taekwondo seurary 8,13 (8,24)
Budokwai / Taekwondo Team Turku 7,67 (7,96)
Riihim&en Taekwondo ry 7,67 (7,90)
Taekwondo Lahti (7,77)

Vihti-Nummela Mudo Taekwondo seura ry (7,73)
Vihti-Nummela Mudo Taekwondo seura ry (7,20)

Espoo Hwarang Team ry 8,38
Mukwan Jyvaskyla 8,19
Budokwai / Taekwondo Team Turku 8,15
Malmin Taekwondo ry 7,22
Budokwai / Taekwondo Team Turku 8,55
Espoo Hwarang Team ry 8,12
Mukwan Jyvaskyla 8,11
Salon Seudun Taekwondo 7,77
Porin Taekwondoseura ry 7,39
Herttoniemen Taekwondo Hwang 8,34
Kokeméen Taekwondo ry 7,56

Herttoniemen Taekwondo Hwang 6,65



Master, miehet

1. Nystrom, Ulf

2. Halonen, Marco

3. Vuorikoski, Markku

4. Rejman, Kim

5. Kukkonen, Ari

Parit

1. Nérhi, Roosa
Siltanen, Olli

2. Hurmerinta, Riitta
Heinonen, Jarno

3. Anghelescu-Hakala, Adina
Patrikainen, llja

4. Hautasuo, Noora
Seppaléd, Roope

5. Parviainen, Mari
Tiihonen, AKi

6. Saynéajoki, Nea
Kulmala, Atte

7. Jarvinen, Varpu
Halonen, Marco

Ryhmait

1. Koivunen, Suvi
Kalkamo, Petra
Hautasuo, Noora

2. Seppéld, Vilma

Tuhkanen, Krista
Saynajoki, Nea

Loviisan Taekwondo ry

Porin Taekwondoseura ry

Lohjan Taekwondoseura ry
Helsingin Taekwondo-seura ry
Tampereen Kumgang Taekwondo ry

Budokwai / Taekwondo Team Turku

Mukwan Jyvaskyla

Herttoniemi & Mukwan

Manse & Kumgang

Taekwondo Lahti

Tampereen Kumgang Taekwondo ry

Kokeméki & Pori

Manse & Kumgang

Tampereen Kumgang Taekwondo ry

8,26
8,06
7,91
7,87
7,20

8,62 (8,63)

8,03 (8,00)

7,90 (8,00)

7,87 (8,17)

7,77 (8,07)

7,40 (8,00)

(7,63)

7,715

7,715



Harrastajat

Keltaiset, naiset

1.
2.

Huuskonen, Sirpa
Ruohoméki, Anni

Vihreat, naiset

NN E

Vuoristo, Minna
Siemek, Laura
Ahmed, Maria
Riipinen, Oona
Hahl, Laura
Harkonen, Helmi
Leminen, Linda
Widberg, Anna

Vihreit, miehet

PwnE

Suomalainen, Vesa
Leinonen, Timo
Turunen, Mika
Sario, Santeri

Siniset, naiset

arONE

Aapasuo, Riina
Tumelius, Henna
Marttila, Kristiina
Strandman, Elina
Halonen, Sirpa

Siniset, miehet

oukrwdE

Jussila, Rasmus
Ritakallio, Esa
Hanninen, Jarmo
Neuvonen, Juha
Ranta-Pere, Jere
Teuronen, Jukka

Espoo Hwarang Team ry
Porin Taekwondoseura ry

Rauman Taekwondo ry

Rauman Taekwondo ry

Vihti-Nummela Mudo Taekwondo seura ry
Espoo Hwarang Team ry

Lahden Taekwondo Hwang ry

Espoo Hwarang Team ry

Malmin Taekwondo ry

Helsingin Taekwondo-seura ry

Lohjan Taekwondoseura ry
Vihti-Nummela Mudo Taekwondo seura ry
Lohjan Taekwondoseura ry

Rauman Taekwondo ry

Porin Taekwondoseura ry

Rauman Taekwondo ry

Rauman Taekwondo ry

Budokwai / Taekwondo Team Turku
Hausjarvi Hong Taekwondo ry

Kokeméen Taekwondo ry

Rauman Taekwondo ry

Lahden Taekwondo Hwang ry
Vihti-Nummela Mudo Taekwondo seura ry
Kokeméen Taekwondo ry

Lohjan Taekwondoseura ry

6,45
6,30

7,10
7,06
6,80
6,57
6,45
6,44
6,15
5,88

6,70
6,55
6,33
6,14

7,28
7,17
7,16
7,08
6,49

7,25
7,23
6,99
6,80
6,69
6,67



7. Salminen, Jari
8. Soininen, Aki Petteri

Puna-mustat, naiset

1. Talja, Jaana
2. Berg, Johanna

Puna-mustat, miehet

1. Sarakorpi, Janne
2. Jokinen, Jani

Parit, alemmat

1. Siemek, Laura
Vuoristo, Minna

2. Zhang, Willie
Huuskonen, Eevi

Parit, ylemmat

1. Aapasuo, Riina
Talja, Jaana

2. Ritakallio, Esa
Tumelius, Henna

3. Jokinen, Jani
Sarakorpi, Janne

4. Marttila, Kristiina
Ritakallio, Eero

5. Jussila, Rasmus
Ranta-Pere, Jere

Tampereen Kumgang Taekwondo ry

Riihiméen Taekwondo ry

Porin Taekwondoseura ry
Porin Taekwondoseura ry

Porin Taekwondoseura ry
Porin Taekwondoseura ry

Rauman Taekwondo ry

Espoo Hwarang Team ry

Porin Taekwondoseura ry

Rauman Taekwondo ry

Porin Taekwondoseura ry

Rauman Taekwondo ry

Kokemé&en Taekwondo ry

6,67
6,30

7,33
6,53

7,45
1,22

7,38

7,36

7,10

6,95

6,85

6,70

6,14



Ryhmait

1. Zhang, Willie Espoo Hwarang Team ry 7,11
Héarkonen, Helmi
Huuskonen, Eevi

2. Ritakallio, Esa Rauman Taekwondo ry 6,80
Marttila, Kristiina
Tumelius, Henna



[lves-sarjat

Ilves, alemmat alle 11v.

1. Jesperi Teuronen Lohjan Taekwondoseura
2. Naam Suomalainen Lohjan Taekwondoseura
3. Jasu Teuronen Lohjan Taekwondoseura

Ilves, alemmat 11-13wv.

1. Niko Turunen Lohjan Taekwondoseura
2. Ronja Siitonen Budokwai / Taekwondo Team Turku
3. Niko Jérvinen Budokwai / Taekwondo Team Turku

Ilves, ylemmat

1. Mari Kesseli Riihiméen Taekwondo
Jasmin Ojala Tampere Kumgang Taekwondo
Johannes Siltanen Budokwai / Taekwondo Team Turku

Ilves, parit

1. Ronja Siitonen Budokwai / Taekwondo Team Turku
Viivi Nurmi
2. Keni Suomalainen  Lohjan Taekwondoseura

Naam Suomalainen



